证券代码：002050          证券简称：三花智控        公告编号：2024-026

浙江三花智能控制股份有限公司

关于变更营业范围并修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江三花智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年4月 28 日召开第

七届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于变更营业范围并修订<公司章程>的议案》，

本议案尚需提交公司股东大会审议。具体情况公告如下：

序号 修订前 修订后

1 第十三条  经公司登记机关核准，

公司经营范围是：制冷设备、自动控制元

件、压力管道元件、机电液压控制泵、机

电液压控制元器件的生产、销售，承接制

冷配件产品的对外检测、试验及分析服

务，从事进出口业务。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

第十三条 经公司登记机关核准，公

司经营范围是：家用电器研发；制冷、空

调设备制造；家用电器制造；普通阀门和

旋塞制造(不含特种设备制造）；通用零

部件；特种设备制造；泵及真空设备制

造；电机制造、风机、风扇制造；检验、

检测服务；货物进出口、技术进出口。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

2

第二十四条   公司收购本公司股

份，可以选择下列方式之一进行：

（一）证券交易所集中竞价交易方

式；

（二）要约方式；

（三）中国证监会认可的其他方式。

公司依照第二十三条第（三）项、第

（五）项、第（六）项规定的情形收购本

公司股份的，应当通过公开的集中交易方

式进行。

第二十四条   公司收购本公司股

份，可以选择下列方式之一进行：

（一）证券交易所集中竞价交易方

式；

（二）要约方式；

（三）中国证监会认可的其他方式。

公司依照第二十三条第（三）项、第

（五）项、第（六）项规定的情形收购本

公司股份的，应当通过本条第（一）项、

第（二）项规定的方式进行。

3

第一百一十条  董事会行使下列职

权：

……

（十七）公司董事会设立审计、战略、

提名、薪酬与考核等相关专门委员会。专

第一百一十条  董事会行使下列职

权：

……

（十七）公司董事会设立审计、战略

管理及 ESG、提名、薪酬与考核相关专

除上述修订条款外，《公司章程》其他条款保持不变。最终修订稿以市场监

督管理部门核准登记为准。

特此公告。

浙江三花智能控制股份有限公司

董 事 会

2024 年 4 月 30 日

门委员会对董事会负责，依照本章程和董

事会授权履行职责，提案应当提交董事会

审议决定。专门委员会成员全部由董事组

成，其中审计委员会、提名委员会、薪酬

与考核委员会中独立董事占多数并担任

召集人，审计委员会的召集人为会计专业

人士。董事会负责制定专门委员会工作规

程，规范专门委员会的运作。

……

门委员会。专门委员会对董事会负责，依

照本章程和董事会授权履行职责，提案应

当提交董事会审议决定。专门委员会成员

全部由董事组成，其中审计委员会、提名

委员会、薪酬与考核委员会中独立董事占

多数并担任召集人，审计委员会的召集人

为会计专业人士，审计委员会成员为不在

公司担任高级管理人员的董事。董事会负

责制定专门委员会工作规程，规范专门委

员会的运作。

……